
DIAMO
Objednávka č. 4510153414Datum vystavení: 10.06.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č .  p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:PAMA, a.s.
č.p. 273594 45 Ostrov nad Oslavou

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 25345354 DIČ: CZ25345354
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail: 
Dodací lhůta: 23.07.2024 Místo dodání: SSP - 
Incoterms 2010: DAP Kutná HoraSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZĎPH . V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen stavit nový, bezvadný
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli zaSpřed nět obj dnávk sHaPponíženou o DPHP ál;tkue
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvisíosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě protokolu o hodnocení a posouzení nabídek u průzkumu trhu na Střešní kritinu acenové nabídky č.  NP24102186 zaslané dne 29.05.2024 na e-mail: 
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
TD5 - STŘEŠNÍ PANEL PLECH/PIR/PLECH m2 734,00

tl. 140 mm - délka 5,0m (15 ks), ti. plechů 0,5/0,5mm, 5ti trapéz, RAL 9002/9002 ext./int.
75 55.050,00

TĚSNICÍ PROFIL TRAPÉZ 250/40 (5T MARCE) Kus 72,00 15 1.080,00ŠROUB SAMOVRTNÝ RAL 9002, A2 Kus 14,75 400 5.900,00
JT3-D-2H-6,5/7x220- E16

ŠROUB SAMOVRTNÝ RAL 9002, A2 Kus 7,80 200 1.560,00
JT3-FR-2H-4,8x19- E11 Super Saphir

KALOTA ORKAN 26-15, RAL 9002 Kus 9,16 400 3.664,00

Místo dodání: Kutná Hora, Kaňk, Vyhnánov 266Případné dotazy / kontaktní osoba: 

Celková hodnota objednávky včetně dopravy bez DPH CZK 82.254,00

DIAMO
Objednávka č. 4510153414Datum vystavení: 10.06.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:PAMA, a.s.
č.p. 273594 45 Ostrov nad Oslavou

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s „  č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 25345354 DIČ: CZ25345354
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: | Tel: E-mail:
Dodací lhůta: 23.07.2024 Místo dodání: SSPIncoterms 2010: DAP Kutná HoraSplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPHJe povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH . V opačném případe je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen stavit nový, bezvadný
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednávka vystavena na základě protokolu o hodnocení a posouzení nabídek u průzkumu trhu na Střešní kritinu acenové nabídky č. NP24102186 zaslané dne 29.05.2024 na e-mail:
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
TD5 - STŘEŠNÍ PANEL PLECH/PIR/PLECH m2 734,00

tl. 140 mm - délka 5,0m (15 ks), tl. plechů 0,5/0,5mm, 5ti trapéz, RAL 9002/9002 ext./int.
75 55.050,00

TĚSNICÍ PROFIL TRAPÉZ 250/40 (5T MARCE) Kus 72,00 15 1.080,00ŠROUB SAMOVRTNÝ RAL 9002, A2 Kus 14,75 400 5.900,00
JT3-D-2H-6,5/7x220- E16

ŠROUB SAMOVRTNÝ RAL 9002, A2 Kus 7,80 200 1.560,00
JT3-FR-2H-4,8x19- E11 Super Saphir

KALOTA ORKAN 26-15, RAL 9002 Kus 9,16 400 3.664,00

Místo dodání: Kutná Hora, Kaňk, Vyhnánov 266Případné dotazy I kontaktní osoba:

Celková hodnota objednávky včetně dopravy bez DPH CZK 82.254,00



ČísloObjednávky/datum4510153414/10.06.2024PAMA, a.s.
č.p. 273594 45 Ostrov nad Oslavou

Strana2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Mgr.  František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu Datum:

ČísloObjednávky/datum4510153414/10.06.2024PAMA, a.s.
č.p. 273594 45 Ostrov nad Oslavou

Strana2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Mgr.  František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu Datum:



1

Od:
Odesláno: středa 12. června 2024 21:51
Komu: geam@diamo.cz
Kopie:
Předmět: RE: Objednávka k podpisu - č.4510153414 - PAMA a.s. (ČJ: DIAMO-

D400/57274/2024)
Přílohy: obj diamo.pdf

Dobrý den, děkuji za důvěru, potvrzuji přijetí a akceptuji objednávku č. 4510153414

S pozdravem

Děkuji
JH

Odesláno z aplikace Outlook pro iOS

Od: geam@diamo.cz <geam@diamo.cz>
Odesláno: úterý, června 11, 2024 7:14 dop.
Komu: 
Kopie:

Předmět: Objednávka k podpisu - č.4510153414 - PAMA a.s. (ČJ: DIAMO-D400/57274/2024)

Dobrý den pane  v příloze zasílám objednávku, která byla vystavena na základě vysoutěžené veřejné
zakázky: "Průzkum trhu - Střešní krytina".

Prosím o akceptaci objednávky podpisem včetně razítka a data kterou zašlete zpět na e-mail:
geam@diamo.cz. Do textu e-mailu je nutné napsat: potvrzuji přijetí a akceptuji objednávku č. 4510153414!

Děkuji za kladné vyřízení.

Referent nákupu

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!



2

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod GEAM

č. p. 86

592 51 Dolní Rožínka

E-mail:

Telefon:  

Mobil:     

_______________________________________________

Sídlo: DIAMO, státní podnik,  Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

http://www.diamo.cz


		2024-06-13T11:39:01+0000




